МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ Р ОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИrI И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДаРСТВеНное аВТономное профессиональное образовательное учреждение СамарскоЙ области
(сАмАрскr,пl коллЕдж сЕрвисА производствЕнного оБорудовАния имЕни

ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Е.В. ЗОЛОТУХИНА)
(гАIIоу скспо)

ул. Сов. Армии, 212, r, Самара, 44З011
Телефакс: (8-846) 926-02-49
E-mail: poo_skspo_su@samara.edu.ru
Сайт: wrvw.stspo,ucoz.ru
окпо 025з2з79 огрн 1026з01 l69950
инFукпп 63 1 60 1 9658/63 1 60 1 00 1

Протокол М 54

заседания Наблюдательного совета
ГАПОУ СКСПО <Самарский колледж сервиса производственного оборудования имени Героя

Российской Федерации Е.В.Золотухина>
15.07 .2022 г.

Решения принимались: до 09 час. 00 мин. 15.01.2022г.
по адресу:

ул. Сов. Армии,2|2,г. Саллара, 44З0|1,
Форма проведения общего собрания - заочнаrI.

В голосовании приняJIи r{астие:
Члены Наблюдательного совета ГАПОУ СКСПО:

1. Ролдугин Александр Петрович - главный июкенер акционерного общества <Самарский
завод котельно - вспомогательного оборудования и трубопроводов);

2. Назарова Татьяна Александровна - консультант управлениJI корпоративного
сопровождениJI ррганизаций финансово-экономического департамента министерства
имущественных отношений Самарской области;

З. Храллов Евгений Степанович - специirлист по маркетинry ГАПОУ СКСПО;
4, Пушкарский Сергей Васильевич - преподаватель ГАПОУ СКСПО;
5. Гусарова Елена Николаевна - заместитель начаJIьника управлениJI персонzrлом и

техническим обучением ПАО к Салют>>;

Повестка дня:
1. Рассмотренио проекта плана финансово - хозяйственноЙ деятельЕосТи

государственного автономного профессионаJIьного образовательного учреждения
Самарской области <Самарский колледж сервиса производственного оборудования

имени Героя Российской Федерации Е.В.Золотушна) ъlа2022 год и плановыЙ ПеРиОД

202З -2024 годов..

голосовали:
кЗА>- 4- человек
кПРоТИВ)- 1-человек
(ВОЗДЕРЖАJIИСЬ) - 0 - человек

Решили:

2. Щать положительное заключение по проекту плана финансово - хозяйственной

деятельности государственного автономного профессионального образовательного

r{режДенияСапrарскойобласти<СамарскийколледжсерВисаПроиЗВоДсТВенноГо
оборудования именИ ГероЯ РоссийскОй Федерации Е.В.Золот}хина) на2022 год и

плановый период 202З -2024 годов,

Член наблюдательного с_овета :

Ролдугин А.П. ёЛ //.лаёй:-?' 2022 г.

{, иа"ry--Ъ 2О22r.

г